
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (3 FINANSUOJAMA VEIKLA – KLAIPĖDOS APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. 1LKT-79(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-42 redakcija), Tolygios kultūrinės 

raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 28 

d. įsakymu Nr. ĮV-370 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (3 finansuojama veikla – Klaipėdos apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Klaipėdos 

rajono 

savivaldybės 

Jono Lankučio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ Skaitymo skiepas 84,64 3 120,00 

1.2.  
Neringos 

muziejai 
BĮ 

Gyventojų migracijos Kuršių 

nerijoje XX a. viduryje 
83,63 4 230,00 

1.3.  

Kuršių nerijos 

nacionalinio 

parko direkcija 

BĮ 

Tradicinis tarptautinis 

skulptorių simpoziumas, 

nendrinių skulptūrų ant 

vandens ekspozicija ir Rudens 

lygiadienio šventė 

83,09 3 300,00 

1.4.  

Neringos 

savivaldybės 

Viktoro 

Miliūno 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kultūros almanachas „Dorė“ – 

Neringos tapatybės paieškos 
83,00 2 600,00 

1.5.  Mažoji fiesta VšĮ 
Izraelio kultūros dienos 

Palangoje 
82,82 8 740,00 



1.6.  

Šilutės Hugo 

Šojaus 

muziejus 

BĮ 
Klaipėdos krašto kulinarinio 

paveldo atradimai 
82,00 7 380,00 

1.7.  

Liudviko 

Rėzos kultūros 

centras 

BĮ 

Pats sau gidas Liudviko Rėzos 

kultūros centro istorinėje 

ekspozicijoje 

81,22 7 000,00 

1.8.  

Kretingos 

rajono 

kultūros 

centras 

BĮ 
Koncertų ciklas „Susitikimai 

su klasika...“ 
80,20 6 420,00 

1.9.  

Neringos 

savivaldybės 

Viktoro 

Miliūno 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Knygos „Viktoro Miliūno 

apsakymai vaikams reginčiųjų 

ir Brailio raštu su regimomis ir 

reljefinėmis iliustracijomis bei 

įgarsinimu“ ir vaikų atvirukų 

leidyba reginčiųjų ir Brailio 

raštu 

79,73 3 000,00 

1.10.  

Nidos kultūros 

ir turizmo 

informacijos 

centras 

„Agila“ 

BĮ 

XV tarptautinis muzikos ir 

ekologijos festivalis 

„Nepaklusniųjų žemė“ 

79,27 11 420,00 

1.11.  

Šilutės 

kultūros ir 

pramogų 

centras 

BĮ 

Profesionalaus muzikos meno 

sklaida vasaros muzikos 

festivalyje „Muzikinė 

verdenė“ 

77,30 5 420,00 

1.12.  
Neringos 

muziejai 
BĮ 

Kultūros ypatumai prie Kuršių 

marių 
76,67 7 980,00 

1.13.  

Gargždų 

krašto 

muziejus 

BĮ 

Kilnojamosios parodos 

„Dvaras Žemaitijoje: 

gyvenimas, ūkinė veikla, 

kultūra“ sukūrimas ir 

pristatymas 

76,55 6 890,00 

1.14.  

Kretingos 

rajono 

kultūros 

centras 

BĮ 
Meno akcija „Kita Erdvė [3◦] 

Vakarų Krantas“ 
76,50 9 050,00 

1.15.  

Skuodo rajono 

kultūros 

centras 

BĮ 

Tarptautinis senųjų amatų, 

archajinės muzikos ir karybos 

festivalis „APUOLĖ“ 2019 

75,91 9 900,00 

1.16.  

Skuodo rajono 

savivaldybės 

R. Granausko 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Tarptautiniai Stasio Jonausko 

skaitymai „Mirksnis, kai švietė 

dangus“ 

74,73 2 000,00 



1.17.  

Šventosios 

Švč. Mergelės 

Marijos Jūrų 

žvaigždės 

parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

MIŠIOS, Vidmantei 

Jasukaitytei atminti (tekstai iš 

V. Jasukaitytės „Maldų 

knygos“) 

74,64 9 780,00 

1.18.  

Kintų Vydūno 

kultūros 

centras 

BĮ 
Ką byloja Kintų krašto 

vietovardžiai 
73,82 5 340,00 

1.19.  

Skuodo rajono 

savivaldybės 

R. Granausko 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Žemaitijos metams paminėti 

skirtas renginių ciklas 

„Blezdingas praskled žėidus“ 

73,64 2 710,00 

1.20.  

Salos 

etnokultūros ir 

informacijos 

centras 

BĮ Šišion, Rusnės kiematy... 73,18 5 190,00 

1.21.  

Šilutės 

kultūros ir 

pramogų 

centras 

BĮ 

Trumpametražių filmų ir 

filmuotų siužetų konkursas 

„Išnykusio pasaulio pėdsakais“ 

72,80 3 500,00 

1.22.  

Skuodo rajono 

kultūros 

centras 

BĮ 
Muzikinis pavasaris Skuode 

2019 
72,64 3 090,00 

1.23.  

Visuomeninė 

organizacija 

„Forumas“ 

Asociacija 
Žuvienės kvapas pasklis po 

visą margą svietą 
72,60 12 800,00 

IŠ VISO: 140 860,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


